Mal Hizmet Toplam Tutarı 300,00 TL

Toplam İskonto 0,00 TL

Hesaplanan Gerçek Usülde KDV (%10) 15,00 TL

Hesaplanan Gerçek Usülde KDV (%20) 30,00 TL

Hesaplanan KDV Tevkifat(%50) 22,50TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 345,00 TL

Ödenecek Tutar 322,50 TL

Yalnız: Üç Yüz Yirmi İki Türk Lirası Elli Kuruş

Firma Ticari Ünvanı

Adres: Cadde Adı
YENİMAHALLE / ANKARA / TÜRKİYE
Telefon:
Faks:
E-Posta: deneme@deneme.com
Vergi Dairesi: Vergi Dairesi
VKN: 1111111110
Web Sitesi: Web Sitesi

Sayın; ASELSAN Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi